
 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI m021es8c

KOMISE ÚZEMNÍHO ROZVOJE

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9. TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA®PRAHA21.CZ

NIESTSKA čÁST PRAHA 21 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

m

  

vÁš DOPIS či:

ZE DNE:

NAŠE Čj.: UMCP21/13231/2023/KUR/Pil

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Ing. Markéta Pillerová

TEL.: 281012947

E-MAIL: marketa.pillerova©praha21.cz

DATUM: 14.07.2023

Věc: lednání č. 6 KÚR ze dne 10.7. 2023

Datum konání: 10.7.2023

Čas konání: 17:45 — 18:50

Místo konání: velká zasedací místnost ÚMČ Praha 21

Přítomni: Ing. Ondřej Vojta, Ing. Patrik Bláha, Ing. jan Kupr, Ing. Ludmila

Lambertová, Ing. David Cubínek MBA

Nepřítomni / Omluveni: Blanka Exnerová, ing. Aleš Machalíček, Zdeněk Růžička, ing.arch.

Jan Záhora

Nepřítomni/neomluveni: Ing. Miloš Mergl

Hosté: Milan Samec, Ing. Michal Hazdra

Program:

1) Odkup části pozemku parc.č. 4084/1 - opakovaně

2) Záměr na pozemcích parc.č. 1707, 1709/3 a 1709/1 k.ú. Újezd nad Lesy

Členové komise se sešli v17:45 a konstatovali, Že komise není v počtu 5 členů

usnášeníschopná.

Byly předběžně prodiskutovány oba body programu, jejich další projednání bude

zařazeno na 7. jednání Komise územního rozvoje, které se bude konat 11. 9. 2023.

Zapsal: ing. Markéta Pillerová 10.7.2023

Ověřil: Ing. Ondřej Vojta dne

Přílohy: prezenční listina

 

1/1


